
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2019-03-28 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 8 iš 12 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Mindaugas Grenda; 

Aistė Kalinauskienė; 

Eglė Grendienė; 

Dainora Zizienė. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros projektinių 

pasiūlymų vertinimo ir atrankos bei kitų vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų 

procedūrų aprašo. 

Ligita Pūrienė informuoja, kad pasikeitus VRM rekomendacijoms dėl VVG pasiūlymų 

vertinimo ir atrankos procedūrų, Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projektų vadovai atnaujino 

šį dokumentą pagal reikalavimus. 

Ignas Simonaitis pristato valdybos nariams aprašo lyginamąjį variantą ir išsamiai komentuoja 

kiekvieną pakeitimą. Neaiškumų ar klausimų nėra. 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projektinių pasiūlymų 

vertinimo ir atrankos bei kitų vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašą 

(pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos 

plėtros projektinių pasiūlymų atrankos kriterijų aprašo. 

 Projekto vadovas Ignas Simonaitis pristato klausimą valdybai. Aprašas pateikiamas vizualiai 

su projektoriumi  ir komentuojamas paeiliui kiekvienas pakeitimas, pateikiamas lyginamasis variantas. 

Klausimų ir neaiškumų nėra. L.Pūrienė siūlo balsuoti ir pritarti aprašui. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

vietos plėtros projektinių pasiūlymų atrankos kriterijų aprašą (pridedama). 

  

3. SVARSTYTA. Dėl Planuojamų kvietimų ir Strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2018. 

L.Pūrienė informuoja, kad miesto VVG turi kas ketvirtį teikti VRM duomenis apie planuojamus 

kvietimus, taip pat pristato parengtą Strategijos įgyvendinimo ataskaitą. Ignas Simonaitis rodo VRM 

nustatytos formos lentelę su planuojamais kvietimais ir komentuoja, kiek likę nepanaudotų lėšų 

Strategijos veiksmams bei galimą lėšų perskirstymą tarp veiksmų. Taip pat pristatoma Kaišiadorių 

miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaita už 2018 metus. Šiuo klausimu nebalsuojama. 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


